

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21032389; ocds-b3wdp1-MD-1607956979311 din "21" Decembrie 2020									
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea produselor alimentare pentru anul 2021									
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>Lot I</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
1	15111100-0	Carne de vită degresată	Kg/	500	89,78	107,74	44890,00	53870,00	1 dată pe săptămână
		<b>Total:</b>					<b>44890,00</b>	<b>53870,00</b>	
		<b>Lot II</b>							
1	15221000-3	Pește congelat, de la 300 gr în sus	Kg/ cutie	1000	35,00	42,00	35000,00	42000,00	1 dată pe săptămână
		<b>Total:</b>					<b>35000,00</b>	<b>42000,00</b>	
		<b>Lot V</b>							
1	03142500-3	Ouă	bucată	10000	1,87	2,24	18700,00	22400,00	1 dată săptămână
2	15411100-3	Ulei de floarea soarelui	lit	300	24,98	29,98	7494,00	8994,00	1 dată săptămână
3	15332220-3	Gem	kg	40	61,67	74,00	2466,80	2960,00	1 dată săptămână
4	03113100-7	Zahăr	kg	1100	12,72	13,74	13992,00	15114,00	1 dată săptămână
5	15872400-5	Sare	kg	220	3,54	4,25	778,80	935,00	1 dată săptămână
6	15612100-2	Făină	kg	1000	7,33	8,80	7330,00	8800,00	1 dată săptămână
7	15850000-1	Paste făinoase	kg	150	9,90	11,88	1485,00	1782,00	1 dată săptămână
8	15613310-4	Crupe de porumb	kg	120	9,06	10,87	1087,20	1304,40	1 dată săptămână
9	15800000-6	Crupe de mei	kg	120	10,83	13,00	1299,60	1560,00	1 dată săptămână
10	15613310-8	Crupe de grâu	kg	120	7,00	8,40	840,00	1008,00	1 dată săptămână
11	38869887-4	Crupe de griș	kg	120	8,70	10,44	1044,00	1252,80	1 dată săptămână
12	03321900/2	Crupe de orz	kg	120	7,00	8,40	840,00	1008,00	1 dată săptămână
13	15613310-8	Crupe de arnăut	kg	120	9,51	11,41	1141,20	1369,20	1 dată săptămână
14	15613380-5	Fulgi de ovăș	kg	120	9,50	11,40	1140,00	1368,00	1 dată săptămână
15	03211300/6	Orez	kg	180	12,08	14,50	2174,40	2610,00	1 dată săptămână
16	03211900-2	Hrișcă	kg	150	17,81	21,37	2671,50	3205,50	1 dată săptămână
17	15331130-7	Mazăre uscată	kg	120	8,15	8,80	978,00	1056,00	1 dată săptămână
18	15613310-8	Crupe de arpacaș	kg	100	7,00	8,40	700,00	840,00	1 dată săptămână
19	15331130-7	Fasole uscate	kg	100	21,30	23,00	2130,00	2300,00	1 dată săptămână

20	15331463-0	Mazăre conservată	borcane	60	12,50	15,00	750,00	900,00	1 dată săptămână
21	03212211-2	Lințe	kg	80	18,33	22,00	1466,40	1760,00	1 dată săptămână
22	03212212-9	Năut	kg	60	13,75	16,50	825,00	990,00	1 dată săptămână
23	03222321-9	Mere	kg	1800	9,44	10,20	16992,00	18360,00	1 dată săptămână
24	03222111-4	Banane	kg	1500	20,34	24,41	30510,00	36615,00	1 dată săptămână
25	03222210-8	Lămâii	kg	70	25,83	31,00	1808,10	2170,00	1 dată săptămână
26	15332410-1	Fructe uscate (mere)	kg	80	26,67	32,00	2133,60	2560,00	1 dată săptămână
27	15000000-8	Castraveți murați	borcane	80	17,50	21,00	1400,00	1680,00	1 dată săptămână
28	15000000-8	Roșii murate	kg	80	29,03	34,84	2322,40	2787,20	1 dată săptămână
29	15870000-7	Borș acru	sticle /	250	5,67	6,80	1417,50	1700,00	1 dată săptămână
30	15800000-6	Frunză de dafin	pachete	20	2,50	3,00	50,00	60,00	1 dată săptămână
31	15331420-7	Tomat pastă	borcane	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00	1 dată săptămână
32	15872400-5	Drojdie	pachete	200	3,33	4,00	666,00	800,00	1 dată săptămână
33	15864100-3	Ceai	pachete	60	7,08	8,50	424,80	510,00	1 dată săptămână
34	15864100-3	Cacao praf	pachete	40	7,08	8,50	283,20	340,00	1 dată săptămână
35	15321100-5	Suc din fructe în asortiment	borcane	400	24,92	29,90	9968,00	11960,00	1 dată săptămână
36	15892200-9	Piltea de fructe în asortiment	pachete	1000	3,75	4,50	3750,00	4500,00	1 dată săptămână
37	03221410-3	Varză de pekin	kg	300	14,81	16,00	4443,00	4800,00	1 dată săptămână
38	03221260-6	Bostan dulce	kg	300	16,67	18,00	5001,00	5400,00	1 dată săptămână
39	03221250-3	Bostănel	kg	160	25,93	28,00	4148,80	4480,00	1 dată săptămână
40	03221230-7	Ardei dulce	kg	160	44,44	48,00	7110,40	7680,00	1 dată săptămână
41	03221420-6	Conopidă	kg	400	28,70	31,00	11480,00	12400,00	1 dată săptămână
42	03221240-0	Roșii proaspete	kg	160	27,78	30,00	4444,80	4800,00	1 dată săptămână
43	03222115-2	stafide	kg	10	38,33	46,00	383,30	460,00	1 dată săptămână
44	03111500-7	Semințe de susan	kg	6	70,00	84,00	420,00	504,00	1 dată săptămână
45	24313320-0	Bicarbonat de sodiu	kg	15	16,25	19,50	243,75	292,50	1 dată săptămână
		<b>Total:</b>					<b>182484,55</b>	<b>210475,60</b>	
							262374,55	306345,60	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

*Valentin Cebotari*

